山东省质量评价协会

鲁质协字(2016)5号

关于召开山东省质量评价协会 换届大会的通知

各位理事、团体会员单位:

山东省质量评价协会成立于 2004 年,按照协会《章程》规定,现已届满。经研究决定拟于 2016 年 6 月 14 日在济南召开换届大会。现将有关事宜通知如下:

- 一、会议内容:
- 1、总结上届协会工作;
- 2、讨论并通过修改的章程、会费管理办法;
- 3、选举协会负责人和执行机构;
- 4、选举新一届理事、新一届常务理事。
- 二、参加人员:

- 1、各团体会员单位1名代表:
- 2、各位理事。
- 三、会议要求:
- 1、请会员接通知后,于2016年6月13日前将回执传真或 发送电子邮件至山东省质量评价协会。
- 2、理事或会员单位如有变动请重新填写理事申请表或会员申请表。
 - 3、会议时间地点及乘车路线

时间: 2016年6月13日下午报到,6月14日上午会议。

地点: 山东良友富临大酒店(济南市泺源大街5号)

联系电话: 0531-81625380

乘车路线:

- (1)、高铁济南西站至酒店:乘坐 K156 至刘庄站转乘 K96 至黑虎泉南站东行 50 米路北;
- (2)、济南火车站至酒店:乘坐 49 路泺源大街棋盘街站下车,往东 50 米路北。火车站打车至酒店约 15 元。
- (3)、长途汽车站至酒店:可乘坐 72 路公交至泉城广场站换乘 102、49 或者 80 路公交至泺源大街棋盘街站下车东行 50 路北。乘坐 BRT 号 1 号线转 BRT2 号线至新闻大厦站下车,西行 200米路北;可打车至酒店,约 20 元左右。
 - 4、食宿免费,统一安排。

联系人: 龙涛

电 话: 18660798586 0531-88021817 (兼传真)

E-mail: shandonglongtao@sina.com

地 址:济南市历阳大街6号银丰大厦南

附件:

1、山东省质量评价协会换届大会回执表

2、山东省质量评价协会理事登记表

山东省质量评价协会2016年6月6日

附件1:

山东省质量评价协会换届大会回执表

姓名	联系电话	
工作单位	手 机	
地址	邮编	
理事	会员单位	

附件2:

山东省质量评价协会理事登记表

姓名	出生年月	民族
マト ハノ フごが わ	文化程度	职务
政治面貌		职称
工作单位		
联系地址		
邮编		联系电话
人大、政协代		
表资格		
社会团体		
兼职		
本人简历及		
专业特长		